
2026 年 1 月吉日 

会員各位 

さんよ会 

代表 山田 太一 

 

第 9 回さんよ会開催のお知らせ 

 

 

謹啓 

 謹んで初春のお慶びを申し上げます。昨年は「さんよ会」の活動に多くの皆様のご参加ご支援をいただき、

心より感謝申し上げます。 

 さて、下記の通り、「第 9 回さんよ会」を開催いたします。 

 今回は、『主任・科長職の検査技師から学ぶ』をテーマについて学びます。講師の方には主任、科長時代

を思い返して今伝えたいことをご講演いただきます。普段聞けないようなことや今までの経験についてなど、

役職経験技師の話から学ぶ機会になれば幸いです。お忙しいとは存じますが、どうぞ奮ってご参加ください。 

謹白 

 

◆ 日時：2026 年 2 月 21 日(土) 15：00～17：00（受付 14:30～) 

◆ 場所：大原綜合病院 5 階会議室 

◆ 講師：東北大学病院      技師長  菅原新吾 

           医療生協わたり病院   事務次長 山田太一  

   秋田大学医学部附属病院 副技師長 山本梨絵      

◆ 会費：無料 

◆ 定員：20～30 名程度 

◆ 参加申し込み：google フォームからご入力ください 

 

 

尚、今回も懇親会を企画しております。場所や参加費用に関しては現在まだ未確定でございますが、費用

は約 5,000 円の見込みとなっております。 

参加申し込みはグーグルフォームからお願いします。 

 

                申込フォーム 

 

                申込期限：2 月 13 日(金) 

 

さんよ会開催も今回で 9 回目となりました。皆様からさんよ会のこれまでの活動についてご意見いただけ

ればと存じます。今まで参加したことのない技師の方もご回答にご協力いただければ幸いです。 

回答は下記のグーグルフォームからお願いします。 

 

                アンケートフォーム 


